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The Power of Experience

399 cod. 14588

Caratteristiche tecniche

AR Code

Pressione max (bar)
Pressione max (psi)

Portata max (I/h)

Portata max (gph)

Potenza (Kw)

Giri/min (rpm)

Alimentazione (Hz)
Alimentazione (V)

Dimensioni unita (mm) LxWxH
Dimensioni imballo (mm) LxWxH
Peso netto (Kg)

Quantita su pallet

Quantita in container da 20 piedi
Quantita in container da 40 piedi

Quantita su camion

14588

140

2000

450

119

2

2800

1750

220-240

400x350x855

590x375x568

21

12

288

468

396
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Descrizione

Idropulitrice completa di manico ed avvolgitubo statico (Tubo AP 6 m). Pompa a tre pistoni assiali comandati dal
piattello oscillante. Pistoni in acciaio inox temperato. Valvola di sicurezza automatica con azzeramento della
pressione nella testa della pompa. Sistema di arresto totale dell'idropulitrice a distanza. Motore elettrico monofase
a induzione con protezione termica. Aspirazione detergente diretta con serbatoio incorporato. Capacita del
serbatoio 1,4 . Filtro ingresso acqua ispezionabile. Lunghezza cavo elettrico 5m. Porta accessori.



Accessori standard
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Patio Cleaner Testina con Tubo AP 6m Testina Estensione
@ 25 cm cod. getto rotante cod. 41562 schiumogena lancia per
3085681 co0d.41565 cod. 41583 pistola cod.

41563
Testina con Pistola cod.
getto 41561
regolabile cod.
41564
Accessori opzionali
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Aquasweeper Patio Cleaner Spazzola Spazzola fissa Lancia
cod. 46686 @ 30 cm cod. lavante cod. cod. 46353 multifunzione

46358 46361 cod. 46349
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Kit estensione Kit Testinacinque  Adattatore Sabbia
lancia 1,6 m schiumogeno in uno cod. snodato per calibrata e
cod. 46355 alta pressione 46338 testine cod. filtrata Skg

cod. 46343 46009 cod. 3207
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Kit lancia Spazzola Kit pulizia Kit filtro acqua  Kit attacco
sabbiante cod. rotante cod. tubazioni 10 cod. 41593 rapido cod.
41760 41578 mt cod. 41588 41580
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Patio Cleaner Kit pulizia Kit aspirazione Detergente Detergente
© 30 cm con tubazioni 16 acqua cod. bici/moto 1 It auto e barche
serbatoio mt cod. 41693 41592 cod. 41871 11t cod. 41872
detergente
cod. 41581 . / —a =
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Detergente Spazzola fissa Detergente Detergente
universale 1 It cod. 41577 universale 5 It erba sintetica 1
cod. 41870 cod. 43491 It cod. 43484
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Detergente Detergente Detergente Detergente per Detergente
muri e pietre 1 tende da sole 1 pannelli solari superfici in superfici in
It cod. 43486 It cod. 43483 11t cod. 43485 vetro 1 It cod. decking 1 It

43488 cod. 43487
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Kit adattatori
cod. 41758
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Kit adattatori
per accessori
cod. 41890

Sabbia Kit pulizia
calibrata e tubazioni 8 m
filtrata 25kg cod. 43827

cod. 41770
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Prolunga tubo
8 mt cod. 41586



